paginam Jigillo nojtro ff Jigillis fratrum noftrorum 

domini hugonis domini thecderici ff domini aet-

berti Nee non ff Jigillis domini hugonis de naeld-

wtk ff •' domini mlhétmt de br'ederode fecimus ro-

iorari. 

Middelburg January 1250. 
D i t Stuk berust in de Hollandfche 

Leenkamer (af). 
* ( 7 0 M ê n vindt liet versaald.in.de Befckryv v. d. Briel 

p. 3. welke vertsaling wy telkens aangehaald hebben. 

L I X , 
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L 1 X . 

Omnibus fan£l<e Matris Ecclefice fitijs prafentes 
titteras yifuris, Symon Miles de Haerlem falutem 
in Chrifto Jcfu perpetuo dv.raturam ; Novcrit uni-
y er fit as tam praefentium quam futurorum ; quod 
terram quam Theoderieus filius Domini Allaerdi 
Doue dicli quondam pojfcdit-, diletto noftro Jacobo 
de Hilchebrocke oppidano in Haerlem fubtitulo feo-
dali contulimus habendam et perpetuo pojfidendam, 
talitarnen fub interpofita conditionisfirma; fiprte-
fatum faeobum univerfce carnis viam fubire con-
tigerit, fenior filius dicii Jacobi eandem terram 
jure feodali obtinebit, fi autem filius defuerit, ad 
feniorem filiam fub modo jam diclo pranominata 
terra reyolvetur, cjf fic de puero ad puerum ip
fius Jacobi diftam terram fub jure feodali judica-
yi revotvendam; fi vero fenior filius vel filiafaepe 
dicli ad quem vel ad quam terra praditta revolu-
ta fuerit, filios ve\filias generaverit, ad ipfos fi-
UoS vel filias ficuti ditïum eft. de pueris fapt 
nominati Jacobi de puero ad puerum pralibatam 
terram fub diSto modo dicimus revolvendam. Pr<e-
ttrea fi filius vel filia terram diclam pojfidens fine 
fructu puerorum obierit ab hijs pueris fcepedicli 
Jacobi de uno puero alio terram ipfam protefta. 
•mur pojfidendam, & fic de puero ad puerum per-

H 3 fe-
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pctua pracipimus yenicndam Infuper ff fu<s Uxori 
fape dicti Jacobi dimidietatem tirrce prcenominatts 
quamdiu vixerit concejjimus habendam ff libere 
perfruendam, Et ne talis donatio noftra ab aliquo 
in pofterum infirmari prefens fcriptum Jïgilli nos-
tri munimine , dignum duximus confirmandum. 
Datum apud Harlem Anno Domini m. cc. I. Jnyi-
gilia beatce Agnetis, 

Haerlem 20 January 1250. III. 43a, 
447-

Dit Stuk berust op de Hollandfche 
Leenkamer. 

L x. rrn 

Nob. vir. Oftoni Comiti Gelren. 

Ut fuper perceptione fruchtiim decimarum quas 

te ac anteceffores tuos a tempor e, cuius memoria 

nonexiftity afferis percepiffe, tue confcientie quam 

remordentem habere diceris fatisfiaty pr omerente tue